[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019
                              с. Северное                                                    № 20
О признании утратившими силу постановления Главы Северного района Новосибирской области от 19.08.2009 № 386

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Главы Северного района Новосибирской области от 19.08.2009 № 386 «Об образовании межведомственной комиссии Северного района Новосибирской области по социальному обеспечению и адаптации лиц, освобожденных  из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы».

                                                                                                                С.В. Коростелев